一般財団法人　全日本野球協会

　アマチュア野球規則委員会委員長　様

団体名

代表者 印

人

講
習
会
事
前
連
絡
事
項

旅費清算方法    　（選択） 事前に切符・航空券等を送付 後日清算

インストラクター希望数

その他

参加者数

開催場所

開催年月日

参加する都道府県インストラクター氏名

携帯電話番号

講習会の日程、宿泊先等は後日インストラクターに直接連絡

参加するスーパーバイザー氏名

様式第１号

所属連盟

メールアドレス

電話番号

イ　ン　ス　ト　ラ　ク　タ　ー　派　遣　申　請　書

担
当
者

氏　　　　名

住　　　　所

(西暦)　　　　　年　　　月　　　日

記

　審判員講習会へのインストラクターの派遣について、下記のとおり申請します。